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Till medlemmarna i HS konstförening 
 
Vi använder Sveriges konstföreningars riksförbunds (SKR) ideella och reklamfria hemsida på 
https://hskonst.konstforeningar.se .Du ska fortfarande kunna använda vår tidigare adress 
www.huddingesjukhuskonstforening.org.se och det ska då omdirigeras automatiskt så att du 
hittar oss. Där kan du också läsa om våra aktiviteter och se lite bilder från föregående aktiviteter. 
Vi finns också på Facebook men du måste själv söka upp oss och vilja gå med i vår grupp 
(Huddinge sjukhus konstförening). Du kan även skicka e-post med förfrågningar eller tips om 
aktiviteter till oss på hskonst@hotmail.com.  
 
Höstutlottningen blir tisdagen den 21 november kl 17.00 i Birkeaulan. Visning av konsten sker 
samma dag i Birkeaulan F-huset plan 5. Visningen börjar kl 11.00 och pågår fram till 16.00.  Om 
du inte kan närvara, glöm inte att lämna in en prioriteringslista där du rangordnat vinsterna. Vi 
börjar igen med närvarovinster och lottar ut var 6:e vinst bland närvarande i Birkeaulan. Vinnare 
som inte lämnat prioriteringslista får vinsten tilldelad efter den ordning som vinsterna är dragna i 
nummerordning. Rutinen för utlämning av vinster kommer att meddelas separat och efter 
utlottningen. Det går även att lämna in en skriftlig fullmakt att någon annan person, närvarande 
vid utlottningen, kan välja ut eventuell vinst. På hemsidan hittar du Prioriteringslistan och 
konstkatalog med information om konstnärerna och vinsterna som du kan använda ifall du inte 
kan närvara vid utlottningen. Prioriteringslistan kan lämnas till någon i styrelsen vid 
visningstillfället. Alternativt kan du skicka din lista med e-post till Nina Perrin 
ninaperrin90@gmail.com dock senast 20/11 kl. 12.00. Nina kommer att bekräfta att hon har 
mottagit dina önskemål. Observera att du måste ha fått en bekräftelse från henne för att 
eventuella anspråk kan göras gällande. Berättigad att delta vid denna utlottning är de som betalat 
in full medlemsavgift för perioden maj 2023 – oktober 2023 med senaste inbetalningsdatum 10 
november. OBS! För att se vinsterna måste du klicka på fliken ”Utlottningar” och sedan klicka på 
det första konstverket du ser. Skrolla sedan längre ner på sidan och då ska du kunna se alla 
vinster. Vid frågor om medlemsavgiften, kontakta Kerstin Lasu, hskonst@hotmail.com.  

 
Anmälan till vinterns aktiviteter. 
Anmälan kan endast göras via e-post till respektive ansvarig person. Anmälningar är bindande. 
Du betalar först när du fått bekräftelse att du fått en plats! 
Betalning görs alltid senast sista betalningsdag, med Swish till ansvarig person.  

Vi har förgyllt vintern med aktiviteter och hoppas att du följer med oss!       
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Vinterns program 
 

Tisdagen 28 november träffas vi för Persisk afton kl 17:15, Hornsgatan 94 med Kina Jacobsson. 
Att få vara i Kina Jacobssons affär/lager och få all kulturhistoria gällande persiska mattor och mat 
är en upplevelse. Denna kväll kommer Kina Jacobsson att hålla föredrag om persiska mattor och i 
kombination med detta får vi också höra en del om den persiska kulturen. Vi får åtnjuta en 
underbar måltid såväl kall som varm (var hungrig, mycket mat), självklart persisk mat. Rött och vitt 
vin samt vatten. Efter maten serveras kaffe, the & kaka, samt att Kina bjuder på spännande 
överraskningar. Pris 200kr 

Swisha till 070-3510788 Marie Torstensson. Anmälan till marie _tor@yahoo.se innan 11/11 2023. 

 

Onsdag 6 december kl 18:00-20:30 är vi välkomna till bords för att inspireras av allsköns 
slöjdmaterial hos Madelaine och Lotta - 2stickare.blogspot.se . Låt fantasin flöda bland halm, 
band, papper, ståltråd och massa annat. Vi gör kronor, girlanger och hängen, askar och paket, små 
skålar och nån liten ljusstake. Plats: Bergsunds Strand 39, Hornstull, Stockholm Pris: 350 
kr/deltagare minst 8 deltagare, fika ingår Kerstin Gustafsson är ansvarig. Anmälan till 
kerstinochlilian@gmail.com senast 22/11. 
 

Tips! Konstnärerna med ateljéer på Bjurholmsgatan 1-11, Södermalm har Julmarknad Lördag den 

9 december. 
 
Torsdagen den 11 januari kl 18:00 träffas vi på Millesgården, Herserudsvägen 32 Lidingö för en 
guidad visning av KAFFE FASSETTs färgsprakande vandringsutställning ”The Power of Pattern”.  En 
djupdykning i Fassetts konstnärliga vision. Verken som ställs ut kommer från konstnärer från hela 
världen, handplockade av Fassett själv, och visar vidden av hans inflytande. Utställningen 
fokuserar på den senare delen av Fassetts konstnärskap där han framför allt har arbetat med 
quiltning och utvecklat mönstrade tyger för ändamålet. 
Utställningen breder ut sig längs konsthallens golv, väggar och tak och omsluter besökaren med 
ett överflöd av färger, mönster och texturer. Inledningsvis möts vi av Fassett själv, i en film där 
konstnären diskuterar mönsterskapande med sina samarbetspartners på Kaffe Fassett Collective; 
Brandon Mably och Philip Jacobs. Den kreativa processen löper som en röd tråd genom 
utställningen och bjuder besökaren på en uppslukande visuell upplevelse. Pris: 310kr Anmälan till 
kjonssonvidesater@gmail.com senast 20/12. 
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Tisdagen den 13 februari kl 18:00 har vi ateljébesök hos Fia Kvissberg som visar sina olika tekniker 
som hon använder i sitt skapande (måleri, grafik, skulptur).  
Fia kommer också presentera inspiration hon fått från konstnärsresor till Indien, Mexiko mfl 
länder. 
Fias ateljé ligger på Wittstocksgatan 4, vid Karlaplan på Östermalm. 
Varmt välkommen! 
Anmälan till Nina Perrin, ninaperrin90@gmail.com, avgift 100 kr/pers. 

 
 
 
Årsmötet blir den 22 februari 2023 kl 17:00 så boka in i almanackan. Vi behöver förstärkning till 
styrelsen så maila gärna till kjonssonvidesater@gmail.com om du är intresserad av att vara med. Vi 
har arbetat ut nya förslag till stadgar som kommer att finnas i kallelsen till årsmötet i nästa 
utskick. 
 
 
Torsdagen den 7 mars 18:00 2024 träffas vi för Vårsalongen på Liljevalchs konsthall, 
Djurgårdsvägen 60, för en guidad visning, kostnad 250 kr/person, anmälan till Nina Perrin, 

ninaperrin90@gmail.com. Nina Perrin är ansvarig 
 

 

Medlemsregistret sköts av Kerstin Lasu. Nya medlemmar, adressändring, byte av arbetsplats, ny 
e-postadress, frågor om medlemsavgiften eller andra ärenden skickas till hskonst@hotmail.com. 
Kom ihåg att du får vara kvar i föreningen efter pension, eller om du slutar din anställning. 

Medlemsavgiften är 50kr/månad. Betala gärna medlemsavgiften månadsvis från ditt eget konto. 
Det är enkelt att lägga in via datorn och föreningen slipper avgifter. Det går också att betala 
halvårs- eller helårs-vis. 

Efter årsmötet behöver vi någon som kan ta över medlemsregistret mot viss ersättning. Kontakta 
kjonssonvidesater@gmail.com om du är intresserad. 

Värva 2 nya medlemmar och få gå på en aktivitet gratis. OBS! Medlemmarna måsta ha betalat 
medlemsavgift för minst 3 månader. 

Nästa utskick kommer i januari/februari. Då med fler aktiviteter. 
 
 
Styrelsen via Kerstin Jönsson Videsäter, Ordförande i HS konstförening. 
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